
UCHWAŁA NR XIX/187/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/107/2019 z dnia 29 listopada 2019 r.  w sprawie  wyznaczenia  
inkasentów,  określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia zasad w drodze inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2020r.poz.713 i 1378), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach   i opłatach lokalnych 
(Dz.U   z 2019r. poz.1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U z 2020r., 
poz.333), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U z 2019r., poz.888)  art. 28 § 
4 i art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2020r.,poz.1325) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XI/107/2019 z dnia 29 listopada 2019 r.  w sprawie  wyznaczenia  inkasentów,  określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia zasad w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2019r.,poz.5843) wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 2 pkt 24) otrzymuje brzmienie: 

„24) Miszewski Marek- sołectwo Wiśniówka,” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECA99AD-028F-4EE5-9D6F-1B84E7E63298. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, podatku rolnym oraz o podatku leśnym
Rada Gminy może zarządzić pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych
w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso (art.6b ustawy
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym; art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku
leśnym; art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych).

Na terenie Gminy Stegna w sołectwie Wiśniówka, Pan Włodkowski Tomasz zrezygnował z pełnienia
funkcji sołtysa jako inkasenta podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. W związku z powyższym
zaistniała konieczność przeprowadzenia nowego wyboru sołtysa i  wprowadzenia zmian personalnych
sołtysa jako inkasenta.

Z uwagi na powyższe, podjęcie proponowanej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECA99AD-028F-4EE5-9D6F-1B84E7E63298. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 24


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-15T13:50:38+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




